Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

29.08.2023                                        г. Котовск                                           №287

О назначении ответственного за проведение школьного, муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников и участие в региональном

этапе

 В целях координации действий по проведению школьного,

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников и участию в

региональном этапе, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Панину Т.Ю., консультанта комитета образования

администрации города, муниципальным координатором, ответственным за

проведение школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников и участие в региональном этапе, получение, сохранность и

обеспечение конфиденциальности содержания олимпиадных заданий и

методических материалов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников, тиражирование заданий, критериев и методик оценивания

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

комитета  образования                                                                   Е.В. Шмырева